证券代码：603398         证券简称：沐邦高科       公告编号：2022-107

江西沐邦高科股份有限公司

关于聘任总经理及副总经理的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江西沐邦高科股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 9 月 19 日召开

了第四届董事会第十七次会议，会议审议通过了《关于聘任公司总经理的议案》

和《关于聘任公司副总经理的议案》，具体内容如下：

公司董事会于近日收到总经理廖志远先生提交的书面辞呈，廖志远先生因工

作需要申请辞去公司总经理职务，仍担任公司董事长。

根据《公司法》和《公司章程》有关规定，经董事长提名，并经董事会提名

委员会审议通过，董事会同意聘任郭俊华先生担任公司总经理（CEO）；

经公司总经理提名，董事会提名委员会审议通过，董事会同意聘任王党华先

生、唐春明先生、赵贤君先生担任公司副总经理。

总经理、副总经理任期自董事会审议通过之日起至本届董事会任期届满之日

止。独立董事对此发表了同意的独立意见。

上述人员的简历详见附件。

特此公告。

江西沐邦高科股份有限公司董事会

二〇二二年九月二十日

附件：个人简历

1、郭俊华先生，男，1970 年 8 月出生，澳大利亚籍，博士研究生学历。2005

年 12 月至 2007 年 12 月任新南韦尔斯大学光伏卓越中心副总监暨高效晶硅电池

量产技术研发小组负责人；2007 年 9 月至 2009 年 12 月，任台湾益通光能总经

理兼首席技术官；2010 年 3 月至 2011 年 7 月，任台湾联景光电总经理兼首席技

术官；2012 年 2 月至 2021 年 9 月，历任晶科能源首席运营官,集团质量体系副

总裁,电池事业部副总裁暨总经理,浙江晶科能源公司常务副总经理。郭俊华先生

专精于 N 型高效率背接触电池(IBBC solar cell)，激光工艺电池，丝网印刷电

池等设计，与工艺优化，电性解析，效率与合格率提升规划等，自 2008 年起获

邀 担 任 光 伏 界 最 权 威 知 名 的 国 际 学 术 期 刊 “ Progress in

Photovoltaics:Research and Applications”编辑委员会委员。

2、王党华先生，男，1975 年 4 月出生，中国国籍，无境外永久居留权，本

科学历，工程师。历任江西抚州市公路局科员、东乡分局局长、江西交通投集团

有限公司收费所长、江西高速智联科技公司总经理。

3、唐春明先生，男，1976 年 12 月出生，中国国籍，无境外永久居留权，

本科学历,特许公认会计师(ACCA)。历任旭电（苏州）科技有限公司会计，上海

萨澳液压传动有限公司高级财务分析员，帝凡黎服饰制造（上海）有限公司财务

经理，博世（中国）投资有限公司财务流程专家、成本控制经理，成都玛夏布鲁

户外运动有限公司总经理。

4、赵贤君先生，男，1983 年 11 月出生，中国国籍，无境外永久居留权，

本科学历。历任江苏顺风光电科技有限公司副总经理，无锡绿意科技有限公司总

经理，江苏绿意电力有限公司总经理。